BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 29
Periodo: Fevereiro a Fevereiro

Data geracéo: 17/04/2020 13:40:01

INGRESSOS

Receita Orcamentéaria (I)

Ordinéaria

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢bes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgcamentéria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorcamentarios (Il1)

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Orcamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (1V)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + Il + Il + 1V)

Nota

FUNDACAO DE ENSINO TECNICO INTENSIVO DR. RENE BARSAM

Exercicio
Atual

198.736,30
198.736,30

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

266.212,83

266.212,83
0,00
0,00
0,00

-195.827,18

29.714,25
-248.132,30
20.062,77
2.528,10

1.876.592,31

1.876.592,31

2.145.714,26

Exercicio: 2020

Exercicio
Anterior

162.340,47
162.340,47

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

175.475,58

175.475,58
0,00
0,00
0,00

-315.450,04

-308.934,52
-24.588,14
15.994,41
2.078,21

1.261.403,42

1.261.403,42

1.283.769,43

Codiub - Tecnologia da Informagéo

d_rel_ext_balanco_financeiro_7ed




FUNDACAO DE ENSINO TECNICO INTENSIVO DR. RENE BARSAM

BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 29
Periodo: Fevereiro a Fevereiro

Data geracéo: 17/04/2020 13:40:01

DISPENDIOS

Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinéria
Recursos Proprios

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢bes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execu¢do Orcamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugao Orgcamentéria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para 0 RGPS

Pagamentos Extraor¢camentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Orgcamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VIl + VIl + 1X)

Nota

Exercicio
Atual

171.605,71
171.605,71

171.605,71
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

520,00

0,00
0,00
520,00
0,00

31.966,56

6.045,68
3.476,83
19.915,95
2.528,10

1.941.621,99

1.941.621,99

2.145.714,26

Exercicio: 2020

Exercicio
Anterior

6.142,92
6.142,92

6.142,92
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

500,00

0,00
0,00
500,00
0,00

25.014,56

4.198,00
2.529,13
16.054,34
2.233,09

1.252.111,95

1.252.111,95

1.283.769,43

Codiub - Tecnologia da Informagéo

d_rel_ext_balanco_financeiro_7ed




