FUNDAÇÃO DE ENSINO TÉCNICO INTENSIVO DR. RENÊ BARSAM
BALANÇO FINANCEIRO

		Exercicio: 2020				
Nota		Exercício Anterior				
INGRESSOS						
	•	162.340,47				
	198.736,30	162.340,47				
	0.00	0,00				
	·	0,00				
	0,00	0,00				
	0,00	0,00				
	0,00	0,00				
	0,00	0,00				
	266.212,83	175.475,58				
	266.212,83	175.475,58				
	0,00	0,00				
	0,00	0,00				
	0,00	0,00				
	-195.827,18	-315.450,04				
	29.714,25	-308.934,52				
	-248.132,30	-24.588,14				
	20.062,77	15.994,41				
	2.528,10	2.078,21				
	1.876.592,31	1.261.403,42				
	1.876.592,31	1.261.403,42				
	2.145.714,26	1.283.769,43				
	Nota	Atual 198.736,30 198.736,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266.212,83 266.212,83 0,00 0,00 0,00 0,00 -195.827,18 29.714,25 -248.132,30 20.062,77 2.528,10 1.876.592,31				

FUNDAÇÃO DE ENSINO TÉCNICO INTENSIVO DR. RENÊ BARSAM
BALANÇO FINANCEIRO

Secretaria: de 29			Exercicio: 2020		
Período: Fevereiro à Fevereiro Data geração: 17/04/2020 13:40:01	Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior		
DISPÊNDIOS					
Despesa Orçamentária (VI)		171.605,71	6.142,92		
Ordinária		171.605,71	6.142,92		
Recursos Próprios		171.605,71	6.142,92		
Vinculada		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Educação		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Saúde		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Previdência Social RPPS		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Assistência Social		0,00	0,00		
Outras Destinações de Recursos		0,00	0,00		
Transferências Financeiras Concedidas (VII)		520,00	500,00		
Transferências Consodidas para a Francias Organismontário		0.00	0.00		
Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária		0,00	0,00		
Transferências Concedidas Independentes de Execução Orçamentária		0,00	0,00		
Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS		520,00	500,00		
Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS		0,00	0,00		
Pagamentos Extraorçamentários (VIII)		31.966,56	25.014,56		
Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados		6.045,68	4.198,00		
Pagamentos de Restos a Pagar Processados		3.476,83	2.529,13		
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		19.915,95	16.054,34		
Outros Pagamentos Orçamentários		2.528,10	2.233,09		
Saldo para o Exercício Seguinte (IX)		1.941.621,99	1.252.111,95		
Caixa e Equivalentes de Caixa		1.941.621,99	1.252.111,95		
TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)		2.145.714,26	1.283.769,43		